
第１２期

決算報告書

自：平成29年 4月 1日

至：平成30年 3月31日

〒114-0014

東京都北区田端1-11-1

特定非営利活動法人 災害福祉広域支援ﾈｯﾄﾜｰｸ･ｻﾝﾀﾞｰﾊﾞｰﾄﾞ

代表理事　友保　洋三



（単位：円）

科　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　　額

Ⅰ  経常収益

   1. 受取会費

2,000,000      法人会員受取会費

355,000 2,355,000      個人会員受取会費

   2. 受取寄附金

434,394 434,394      受取寄附金

   3. 受取助成金等

16,000,000 16,000,000      受取国庫補助金

   4. 事業収益

1,750,170 1,750,170      事業収益

   5. その他収益

181 181      受取利息

20,539,745    経常収益計

Ⅱ  経常費用

   1. 事業費

    (1) 人件費

5,790,800        給料手当

5,790,800        人件費計

    (2) その他経費

4,752,000        業務委託費

1,488,355        印刷製本費

74,700        会議費

2,473,240        旅費交通費

506,140        通信運搬費

1,062,908        消耗品費

1,089,072        使用料および賃借料

98,000        報酬

10,530        雑費

11,554,945        その他経費計

17,345,745      事業費計

   2. 管理費

    (1) 人件費

476,550        給料手当

13,928        法定福利費

490,478        人件費計

    (2) その他経費

61,028        旅費交通費

81,184        通信運搬費

191,167        消耗品費

88,555        水道光熱費

638,400        地代家賃

184,020        減価償却費

68,940        保険料

16,000        租税公課

4,337,020        委託料・支払手数料

1,410        雑費

5,667,724        その他経費計

6,158,202      管理費計

23,503,947    経常費用計

2,964,202      当期経常増減額 △
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活動計算書

特定非営利活動法人災害福祉広域支援ネットワークサンダーバード

平成 29年  4月  1日 から平成 30年  3月 31日 まで



科　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　　額

Ⅲ  経常外収益

0    経常外収益計

Ⅳ  経常外費用

   1. その他経常外費用

100,000 100,000      過年度未収会費損

100,000    経常外費用計

3,064,202      税引前当期正味財産増減額 △

3,064,202      当期正味財産増減額 △

15,765,511      前期繰越正味財産額

12,701,309      次期繰越正味財産額
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合　　計本部事業

（単位：円）

受託事業科　　　　目

Ⅰ  経常収益

   1. 受取会費

0 2,000,0002,000,000      法人会員受取会費

0 355,000355,000      個人会員受取会費

   2. 受取寄附金

0 434,394434,394      受取寄附金

   3. 受取助成金等

16,000,000 16,000,0000      受取国庫補助金

   4. 事業収益

0 1,750,1701,750,170      事業収益

   5. その他収益

0 181181      受取利息

16,000,000 20,539,7454,539,745    経常収益計

Ⅱ  経常費用

   1. 事業費

    (1) 人件費

5,420,800 5,790,800370,000        給料手当

5,420,800 5,790,800370,000        人件費計

    (2) その他経費

4,752,000 4,752,0000        業務委託費

1,488,355 1,488,3550        印刷製本費

26,124 74,70048,576        会議費

1,880,428 2,473,240592,812        旅費交通費

486,018 506,14020,122        通信運搬費

993,365 1,062,90869,543        消耗品費

1,089,072 1,089,0720        使用料および賃借料

98,000 98,0000        報酬

9,288 10,5301,242        雑費

10,822,650 11,554,945732,295        その他経費計

16,243,450 17,345,7451,102,295      事業費計

   2. 管理費

    (1) 人件費

0 476,550476,550        給料手当

0 13,92813,928        法定福利費

0 490,478490,478        人件費計

    (2) その他経費

0 61,02861,028        旅費交通費

0 81,18481,184        通信運搬費

0 191,167191,167        消耗品費

0 88,55588,555        水道光熱費

0 638,400638,400        地代家賃

0 184,020184,020        減価償却費

0 68,94068,940        保険料

0 16,00016,000        租税公課

0 4,337,0204,337,020        委託料・支払手数料

0 1,4101,410        雑費

0 5,667,7245,667,724        その他経費計

0 6,158,2026,158,202      管理費計

16,243,450 23,503,9477,260,497    経常費用計

243,450 2,964,2022,720,752△ △ △      当期経常増減額
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平成 29年  4月  1日 から平成 30年  3月 31日 まで

特定非営利活動法人災害福祉広域支援ネットワークサンダーバー

活動計算書



合　　計本部事業 受託事業科　　　　目

Ⅲ  経常外収益

0 00    経常外収益計

Ⅳ  経常外費用

   1. その他経常外費用

0 100,000100,000      過年度未収会費損

0 100,000100,000    経常外費用計

243,450 3,064,2022,820,752△ △ △      税引前当期正味財産増減額

243,450 3,064,2022,820,752△ △ △      当期正味財産増減額

15,765,511      前期繰越正味財産額

12,701,309      次期繰越正味財産額

2



（単位：円）

科　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　　額

Ⅰ  資産の部

   1. 流動資産

11,519,319      現金預金

1,145,000      未収会費

8,387      仮払金

12,672,706      流動資産合計

   2. 固定資産

    (1) 有形固定資産

30,548        車両運搬具

30,548        有形固定資産計

    (2) 無形固定資産

0        無形固定資産計

    (3) 投資その他の資産

10,530        リサイクル預託金

10,530        投資その他の資産計

41,078      固定資産合計

12,713,784    資産合計

Ⅱ  負債の部

   1. 流動負債

12,475      未払金

12,475      流動負債合計

   2. 固定負債

0      固定負債合計

12,475    負債合計

Ⅲ  正味財産の部

15,765,511      前期繰越正味財産

3,064,202△      当期正味財産増減額

12,701,309    正味財産合計

12,713,784    負債及び正味財産合計

1

貸借対照表
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（単位：円）

科　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　　額

Ⅰ  経常収益

   1. 受取助成金等

16,000,000 16,000,000      受取国庫補助金

16,000,000    経常収益計

Ⅱ  経常費用

   1. 事業費

    (1) 人件費

5,420,800        給料手当

5,420,800        人件費計

    (2) その他経費

4,752,000        業務委託費

1,488,355        印刷製本費

26,124        会議費

1,880,428        旅費交通費

486,018        通信運搬費

993,365        消耗品費

1,089,072        使用料および賃借料

98,000        報酬

9,288        雑費

10,822,650        その他経費計

16,243,450      事業費計

16,243,450    経常費用計

243,450      当期経常増減額 △

Ⅲ  経常外収益

0    経常外収益計

Ⅳ  経常外費用

0    経常外費用計

243,450      税引前当期正味財産増減額 △

243,450      当期正味財産増減額 △

0      前期繰越正味財産額

243,450      次期繰越正味財産額 △

1

事　業　名：老人保健事業

活動計算書

特定非営利活動法人災害福祉広域支援ネットワークサンダーバード

平成 29年  4月  1日 から平成 30年  3月 31日 まで


